
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 25.augustā                                                                          Nr.17., 61.§ 

 

Par dāvinājuma pieņemšanu Balvu sākumskolai 

Izskatot Balvu sākumskolas 2022.gada 4.augusta iesniegumu Nr. BS/2022/1.11/119/N un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, kas nosaka, ka dome 

var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt 

kārtību, kādā veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu, kā arī kārtību, kādā notiek 

dāvinājumu un novēlējumu pieņemšana un pārzināšana, aizdevumu, aizņēmumu un citu 

ekonomisko saistību uzņemšanās pašvaldības vārdā, 2022.gada 18.augusta Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada Dome NOLEMJ: 

1. Pieņemt dāvinājumu no SIA “Mikrotīkls”, reģistrācijas Nr.40003286799, juridiskā adrese 

Aizkraukles iela 23, Rīga -  31 (trīsdesmit vienu) bezvadu piekļuves punktu iekārtu (wAP 

ac (new revision) with Router OS L4 license, white enclosure, International version (EU) 

(PI #2110010052)), dāvinājuma vērtība  2030.51 EUR (Divi tūkstoši trīsdesmit euro un 

51 cents), nododot  to Balvu sākumskolai,  Partizānu ielā 16, Balvos. 

2. Uzdot Balvu sākumskolas direktoram slēgt līgumu ar SIA “Mikrotīkls par dāvinājuma 

pieņemšanu. 

3. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai ņemt uzskaitē 

dāvinājumu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 

 

 

 

 

 

 

 


